ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 »  декабря  2014 г.

№ 1712
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации г. Твери от 27.08.2014 № 996 «Об утверждении порядка определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приложения к постановлению администрации города Твери от 27.08.2014 № 996 «Об утверждении порядка определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери», изложив его в новой редакции:
«3. Оплата восстановительной стоимости зеленых насаждений не взимается на основании постановления администрации города Твери при вырубке (сносе) зеленых насаждений, попадающих в зону производства работ (включая работы по размещению или расширению территорий кладбищ), заказчиками которых выступают администрация города Твери и ее структурные подразделения; муниципальные учреждения, учредителем которых являются администрация города Твери и ее структурные подразделения; исполнительные органы государственной власти Тверской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И.Насибуллина.
Глава администрации города Твери
                         Ю.В.Тимофеев